АДМИНИСТРАЦИЯ
БОЛЬШЕБЕРЕЗНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.04.2025 г. №308

О внесении изменений в постановление
Главы администрации от 17.08.2006 г. № 110-а

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЭ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Уставом Большеберезниковского муниципального района
Республики Мордовия, администрация Большеберезниковского
муниципального района

постановляет:

1. Изложить состав конкурсной комиссии по проведению
торгов (аукциона, конкурса) по продаже земельных участков или
права на заключение договоров аренды земельных участков
(Приложение №1), утвержденный постановлением Главы
администрации Большеберезниковского муниципального района
Республики Мордовия от 17.08.2006 года № 110-а «Об образовании
конкурсной комиссии по проведению торгов (аукциона, конкурса)
по продаже земельных участков или права на заключение договоров
аренды земельных участков» в новой редакции следующего
содержания:

«Приложение № 1
к постановлению администрации

от 17.08.2006 года № 110-а

Состав
конкурсной комиссии по проведению торгов (аукциона, конкурса) по

продаже земельных участков или права на заключение договоров
аренды земельных участков

М.В. Чалдушкина - заместитель Главы Болыпеберезниковско
муниципального района по строительству, ЖКХ
перспективному развитию, председатель комиссии;

Е.Ю. Павкина - консультант комитета по управлению муниципальнь
имуществом и земельным отношение
Большеберезниковского муниципального райоь
секретарь комиссии.

Члены комиссии:

Н.С. Фирстова

И.Б. Тренина

Г.М. Старцева

- председатель комитета по управлению муниципальньи
имуществом и земельным отношениям администраци
Большеберезниковского муниципального района;

- консультант управления строительства, архитектуры
ЖКХ администрации Болыпеберезниковског
муниципального района;

- начальник управления строительства, архитектуры
ЖКХ администрации Болыпеберезниковског
муниципального района.»

2. Настоящее постановление дня его официального
опубликования.

Глава Большеберезниковского
муниципального района И.И. Игонов